
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744592

Prodej bytu 2+kk, 50 m2, OV, Praha 9, Vysočany, ul. Poděbradská

Prodej bytu 2+kk, OV, 50 m2, ul.
Poděbradská, Praha 9 - Vysočany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 24042 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Vysočany, Poděbradská

Prodej bytu 2+kk, OV, 50 m2, ul. Poděbradská, Praha 9 -
Vysočany

Nabízíme k prodeji byt 2+kk v osobním vlastnictví o výměře 50m2 +
balkon 17,9m2 + sklep 2,8m2, situovaný v 4. patře cihlového domu,
ul. Poděbradská, Praha 9 - Vysočany. 

Dispozice: vstupní chodba, prostorný obývací pokoj s přímým
vstupem na balkon, moderní kuchyň s vestavěnými spotřebiči, dále
komfortní ložnice, ze které je rovněž přístup na balkon, koupelna se
sprchovým koutem a wc. Příslušenstvím bytu je zděný sklep.
Možnost dokoupení parkovacího stání - 450 000 KČ.
 
Výborná dopravní dostupnost do centra - tramvajová zastávka pouze
3 minuty od domu.

V okolí najdete park Hloubětín a Rokytka, které jsou ideálním
místem pro různé aktivity či procházky. Také pro milovníky sportů se
v blízkosti nachází bazén a fitness Louka Rokytka. Pár minut pěšky
do Billa a dalších obchodních center ? OC Harfa a OC Fenix se
spoustou služeb pro život a zábavu.

Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s nejvýhodnější
úrokovou sazbou, který bezplatně zajistíme. Ohledně doplňujících
informací, či zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 7 480 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 50

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744592

Prodej bytu 2+kk, 50 m2, OV, Praha 9, Vysočany, ul. Poděbradská

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha balkonu (m2) 18

Plocha sklepu (m2) 3

Vybavení balkon
sklep

Počet míst k parkování 1

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 50

Nemovitost nabízí

Alenigo
Na Košince 2200/6, 180 00, Praha 8 -
Libeň
 

Realitní makléř

Hanna Danyuk
Mobil: +420 773 453 417
hannadanyuk@alenigo.cz

2 / 2


